
 
 

 

 

 

 

Výstupy dotazníku sekce SOUKROMÝ SEKTOR: 

 

 

Přehled o potřebách a plánovaných rozvojových 

aktivitách v regionu MAS POHODA venkova, z.s. v rámci 

přípravy nového programového období (2021–2027) 
  



 

1. SOUKROMÝ SEKTOR 

Upřesněte prosím oblast, ve které působíte. 

 



 

 

Vyberte velikost podniku. 

 



 

 

Jak byste ohodnotil/a celkovou kvalitu a dostupnost pracovní síly v obci a ve spádovém 

okolí 

 
 

 

 

 

 



 

2. DOSTUPNOST ZAMĚSTNANCŮ 

Jaké okolnosti vnímáte jako hlavní důvodu nedostatku pracovní síly? 

 



 

3. PODNIKÁNÍ 

V obci, kde podnikáte, považujete dopravní infrastrukturu za:  

 



 

 

Který z následujících faktorů má negativní vliv na současný a budoucí vývoj vašeho 

podnikání? 

 



 

 

Jaké jsou plány/výhledy vaší firmy pro období do roku 2027? 

 



 

 

Čerpali jste v minulosti dotace? 

 
 

 

 



 

 

Pokud Ano, kterého programu jste se zúčastnili? 

 



 

4. PROGRAM ROZVOJE VENKOVA (PRV) 

Uveďte prosím, kterou z následujících aktivit máte v plánu realizovat v programovém 

období 2021-2027. 

 



 

U aktivit, které máte v plánu realizovat, uveďte předpokládaný rok zahájení. 

Dle roku zahájení: 

 

 

 

 

 

 



 
Dle plánovaných aktivit: 

 
 

 

 



 

U aktivit, které máte v plánu realizovat, uveďte předpokládané náklady (v Kč). 

Dle nákladů: 

 
 

 

 

 



 
Dle plánovaných aktivit: 

 
  



 

5. INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OPERAČNÍ PROGRAM (IROP) 

Uveďte prosím, kterou z následujících aktivit máte v plánu realizovat v období 2021-2027. 

 
 

 



 

U aktivit, které máte v plánu realizovat, uveďte prosím předpokládaný rok zahájení 

realizace. 

Dle roku zahájení: 

 
 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Dle plánovaných aktivit: 

 
 



 

 

U aktivit, které máte v plánu realizovat, uveďte prosím uveďte předpokládané náklady (v 

Kč) 

Dle nákladů: 

 
 



 
Dle plánovaných aktivit: 

 



 

6. OPERAČNÍ PROGRAM TECHNOLOGIE A APLIKACE PRO 

KONKURENCESCHOPNOST 

Uveďte prosím, kterou z následujících aktivit máte v plánu realizovat v období let 2021-

2027. 

 



 

U aktivit, které máte v plánu realizovat, uveďte prosím předpokládaný rok zahájení 

realizace.  

Dle roku zahájení. 

 

 
 



 
Dle plánovaných aktivit: 

 



 

 

U aktivit, které máte v plánu realizovat, uveďte prosím uveďte předpokládané náklady (v Kč). 

 



 

Dle nákladů:  

 

 

 

 

 



 
Dle plánovaných aktivit: 

 



 

7. ZÁVĚR 

Doplňující poznámky: 

● S přáním úspěšného plánování zdraví z novoměstského zámku Ondřej Daněk. 

Dotazník vyplnili:  

 

povolnytomas@icloud.com 

kroustkova@seznam.cz 

zamek@zameknm.cz 

rysavy@pzdohnisov.cz 

martinnaus72@gmail.com 

nyklicek@atlas.cz 

adampoul@seznam.cz 

teddyhosvet@gmail.com 



 

s.smola@seznam.cz 

mila-bartos@seznam.cz 

cervinkova.nikolla@gmail.com 

p.michl@seznam.cz 

jansky.vit@seznam.cz 

richard.prikryl@seznam.cz 

petrderner@centrum.cz 

kovarova@hanako.cz 

sudin@c-box.cz 

peblog@gmail.com 

hon.bar@seznam.cz 

 


